

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Prevencia výskytu medveďa hnedého v blízkosti ľudí a ľudských obydľí - časť projektu
búracie práce

Objekt:

32-28 - Stoisko 572/1

JKSO:

Miesto: Štôla

Objednávateľ:

Správa Tatranského národného parku, Tatr.Lomnica

Zhotoviteľ:

TECHNOMONT s.r.o., Stanča

Projektant:

Spracovateľ:

PS PROJEKT s.r.o Huncovce

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 8. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36209813

IČ DPH:

SK2020031178

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	913,11
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	913,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	913,11	20,00%	182,62

Cena s DPH	v EUR	1 095,73
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Prevencia výskytu medveďa hnedého v blízkosti ľudí a ľudských obydľí - časť projektu
búracie práce

Objekt: **32-28 - Stoisko 572/1**

Miesto: Štôla
Objednávateľ: Správa Tatranského národného parku, Tatr. Lomnica
Zhotoviteľ: TECHNOMONT s.r.o., Stanča

Dátum: 18. 8. 2022
Projektant:
Spracovateľ: PS PROJEKT s.r.o.
Huncovce

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 913,11

HSV - Práce a dodávky HSV	675,49
1 - Zemné práce	69,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	605,69
PSV - Práce a dodávky PSV	157,62
762 - Konštrukcie tesárske	117,63
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	39,99
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	80,00

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 913,11

ROZPOČET

Stavba:

Prevenencia výskytu medveďa hnedého v blízkosti ľudí a ľudských obydľí - časť projektu
búracie práce

Objekt:

32-28 - Stoisko 572/1

Miesto:

Štôla

Dátum:

18. 8. 2022

Objednávateľ:

Správa Tatranského národného parku, Tatr. Lomnica

Projektant:

PS PROJEKT s.r.o.
Huncovce

Zhotoviteľ:

TECHNOMONT s.r.o., Stanča



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

913,106

D HSV

Práce a dodávky HSV

675,485

D 1

Zemné práce

69,796

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	8,100	4,514	36,567
2	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	12,600	2,637	33,229

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

605,689

3	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	0,300	97,227	29,168
4	K	965042141.S	Búranie ,betón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	0,200	97,530	19,506
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,106	10,897	66,540
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,106	14,829	90,543
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	258,840	0,484	125,162
8	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,106	45,000	274,770

D PSV

Práce a dodávky PSV

157,621

D 762

Konštrukcie tesárske

117,631

9	K	762111811.S	Demontáž stien a priečok z hranolčekov, fošien alebo lát -0,02200 t	m2	12,600	1,392	17,536
10	K	762132811.S	Demontáž debnenia zvislých stien a nadstrešných stien z jednostranne hobľovaných dosiek -0,01400 t	m2	12,600	1,838	23,162
11	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	27,000	2,255	60,893
12	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	10,500	1,528	16,040

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

39,990

13	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	10,500	3,809	39,990
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

80,000

14	K	HZS000111.S	Dopravné náklady	ks	1,000	50,000	50,000
15	K	HZS000211.S	Elektrocentrála	hod	6,000	5,000	30,000